中共广东外语外贸大学南国商学院委员会文件

南国党 E⒛ 19〕 15号

关于开展⒛1s乇O19学年度
“
优秀党日活动

”

专项评选表彰工作的通知

各党总支部、直属党支部,党委各部门:

今年是中国共产党成立 98周 年,为全面贯彻党的十九

大精神和习近平总书记重要讲话精神,坚持以习近平新时代

中国特色社会主义思想为指导,深入推进
“
两学一做

”
学习

教育常态化制度化,加 强学校党建工作,提升基层党组织生

活质量,学校党委决定,在
“
七一

”
前开展

“
优秀党日活动

”

专项评选表彰工作。现将有关事项通知如下:

-、 评选对象

2018一⒛19学年度开展的党日活动。

二、评选条件

(一 )主题鲜明。活动主题突出,时代感强,具有较强

的政治性和思想性。可以安排一个活动日,也可以围绕一个

主题组织系列党日活动。

(二 )立意新颖。精心设计活动方案,结合支部特色 ,

周密组织实施,把活动作为加强党员教育、增强党员党性的

重要平台。

(三 )参与面广。广大党员、入党积极分子在参与整个

组织活动的过程中受启发、得教育,党 员参与人数不少于所

在支部党员数的 85%。

(四 )成效显著。活动具有较强的教育意义、示范作用

和借鉴意义。

三、评选程序

(一 )自 愿申报。项目申报以各党支部为申报主体,也

可以根据活动开展实际,跨党支部联合申报。各申报单位按

照要求填写 《中共广东外语外贸大学南国商学院委员会

2018-2019学年度
“
优秀党日活动

”
申报表》 (见附件 ),

于 6月 2日 前报送至党委组织部,同 时将材料电子版发送至

邮箱 gwng伽kQ163。 com。

(二 )组织评审。校党委将以公平、公正、公开为原则 ,

邀请专家评选出若干个
“
优秀党日活动

”,给予表彰奖励。

(三 )总结交流。召开
“
优秀党日活动

”
分享交流会 ,

总结交流活动经验,提升党支部党日活动质量。

四、相关要求

(卞 )各党总支部 (直属党支部 )要高度重视此项工作 ,

做好动员组织工作。各党支部要精心准各,积极申报,并在

此基础上认真总结工作成效。

-2—

(二 )校党委将此次活动的最终评选结果作为本年度考

核各党总支部(直属党支部 )工作开展情况的重要指标之一。

(三 )党委组织部联系人:刘伟炼、赵晓旋,联系电话 :

22245831。

附件:中共广东外语外贸大学南国商学院委员会

2018-2019学年度
“
优秀党日活动

”
申报表

中共广东外 学院委员会

日

-3一

附件

中共广东外语外贸大学南国商学院委员会

201s-⒛19学年度
“
优秀党日活动

”
申报表

活动名称

举办支部

活动时间 活动地点

支部党员人数 参加人数 党员参加人数

活动负责人 联系电话

(简要介绍活动过程及效果,控制在 600字左右。图文并茂的详细

材料请另附 )

活动过程

及效果简介

一 4一

活动参与代表

意见反馈

(不少于2人 )

签名 :

年 月 日

(盖 章)

年 月

(盖 章)

月

(盖 章)

月

党总支部

推荐意见

党委组织部

意见

校党委

意见

-5—

抄 送:校党委委员,校领导。

广东外语外贸大学南国商学院党委办公室 ⒛19年 4月 19日 印发

-6—